
 
 

UCHWAŁA NR 1244/LXXI/2023 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/47/79 Miejskiej Rady Narodowej w Rybniku z dnia 28 grudnia 
1979 roku w sprawie nadania nazw nowym ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu 
przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/47/79 Miejskiej Rady Narodowej w Rybniku z dnia 28 grudnia 
1979 roku w sprawie nadania nazw nowym ulicom zmianie ulega przebieg ulicy Nikodema Sobika. 

§ 2. Mapa przedstawiająca przebieg ulicy Nikodema Sobika stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Położenie pozostałych ulic opisanych w uchwale wskazanej w § 1 oraz ich przebieg przedstawiony 
w jej załączniku nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9590



Załącznik do uchwały Nr 1244/LXXI/2023 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Mapa przedstawiająca nowy przebieg ulicy Nikodema Sobika 

 
Źródło: https://rsip2.um.rybnik.pl/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9590


	UCHWAŁA NR 1244/LXXI/2023 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa przedstawiająca nowy przebieg ulicy Nikodema Sobika


		2023-12-13T07:30:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




